
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 5 juli 2011, nr. 2011-
25482 tot vaststelling van het besluit 
tot aanwijzing van toezichthouders 
Dienst Landelijk Gebied voor het POP 
2007-2013.

Gelet op afdeling 5.2 van de Algemene wet 
bestuursrecht;
	
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

besluiten:

Artikel I
Gedeputeerde staten wijzen de medewerkers van 
de Dienst Landelijk Gebied die op grond van hun 
functiebeschrijving zijn belast met het toezicht 
op de naleving van het bepaalde bij of krachtens 
enig wettelijk voorschrift, aan als toezicht­
houders bij of krachtens het in de Subsidie­
verordening inrichting landelijk gebied Noord-
Holland 2008 in verband met subsidies in het 
kader van het Plattelandsontwikkelings­
programma 2007-2013 (POP-2) bepaalde.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 5 juli 2011.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

T. Kampstra, wnd. provinciesecretaris.

Uitgegeven op 15 juli 2011. 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

T. Kampstra, wnd. provinciesecretaris.

2011 | 93

1


